® Cislago - CONVENZIONI DEL NODO CORRENTE

N1000 - Agenzia Cislago 1642

Data Inizio: 05/06/2024

WIDI50 Buono sconto apertura CC Widiba

Data Inizio: 03/06/2024

Z0600 - Polizze personali Agenti

Data Inizio: 03/06/2024

Z0700 - Affari nuovi quietanze non incassabili

Data Inizio: 03/06/2024

20900 - Convenzione Motoveicoli PIM

Data Inizio: 03/06/2024

20910 - Convenzione Sostituzioni PIM

Data Inizio: 03/06/2024

Z2010 - G. Autocarri 25% Pagellini Puliti +MTS

Data Inizio: 03/06/2024

22040 - G. Autocarri 20% Pag. NA-ND e P.l. +MTS

Data Inizio: 03/06/2024

Z2070 - G. Autocarri 15% Pag. con Sinistri +MTS

Codice

Codice

Codice

Codice:

Codice:

Codice:

Codice: N1000 Condividi convenzione: No

La Convenzione sara disabilitata in data: 10/01/2027

: WIDI50 Condividi convenzione: Si
: Z0600 Condividi convenzione: Si
: Z0700 Condividi convenzione: Si
Codice: Z0900 Condividi convenzione: Si

La Convenzione sara disabilitata in data: 01/11/2024

Flex RCA fino al 20% con possibilita di abbinamento al montesconti con erosione.
e Solo per motocicli esclusi i quadricicli
e Attestato di rischio esente da sinistri negli ultimi 5 anni (accettati NA/ND) o prima emissione
o voltura;
e Esclusi pagellini AXA e AXA MPS
Z0910

Codice: Condividi convenzione: Si

La Convenzione sara disabilitata in data: 01/11/2024

Flex RCA fino al 40% con possibilita di abbinamento al montesconti con erosione.
e Attestato di rischio esente da sinistri nell’ultimo anno
e Non validita per assunzioni di nuovi rischi
e Non validita per ATR diversi da AXA

22010 Condividi convenzione: Si
22040 Condividi convenzione: Si
22070 Condividi convenzione: Si



Data Inizio: 03/06/2024

Z9050 - Convenzione Autocarri 70 + qli Codice: Z9050 Condividi convenzione: Si

Data Inizio: 03/06/2024

Z9060 - Usi speciali generici - White List Codice: Z9060 Condividi convenzione: Si

Data Inizio: 03/06/2024

Z9200 - Convenzione Bersani per NPA Codice: 29200 Condividi convenzione: Si

Data Inizio: 03/06/2024

29265 - Convenzione attacco NPA 15% + Flex Codice: 29265 Condividi convenzione: Si

Data Inizio: 03/06/2024

29310 - Convenzione NA-ND NPA 0% + Flex Codice: 29310 Condividi convenzione: Si

Data Inizio: 03/06/2024

29380 - Convenzione Ciclomotori PIM Codice: 29380 Condividi convenzione: Si

Data Inizio: 03/06/2024

CONVENZIONI EREDITATE DAI PARENT

ACS001 - ACCORDO AXA-AXACS Ereditata da: RETE AXA ASSICURAZIONI in data: 20/11/2012
AFFI3 - AFFINITY Ereditata da: AGENZIE in data: 02/02/2023
AGAXA - POLIZZE PERSONALI AGENTI Ereditata da: AGENZIE in data: 22/04/2020
AS360 - Garanzia assistenza 360 per gli assicurati Ereditata da: RETE AXA ASSICURAZIONI in data: 07/05/2019
AUTONOMI Ereditata da: AGENZIE in data: 01/01/2021
BIMBI - Protezione salute Bambini 0-20 anni Ereditata da: AGENZIE in data: 13/03/2024
CASALINGHE Ereditata da: AGENZIE in data: 01/01/2021

CBASE - CONTRATTO BASE IVASS Ereditata da: RETE AXA ASSICURAZIONI in data: 03/05/2021



CIRC1 - SVILUPPO CIRCOLAZIONE

CIRC2 - SVILUPPO CIRCOLAZIONE

COLPO1 - LAVORO PROTETTO ON LINE

COLPO2 - LAVORO PROTETTO VAN

COLPO3 - Protezione Turismo ONLINE

Cliente Web

Convenzione Bundle

Convenzione Bundle

DECADE - Protezione Salute Decennale

DIGIT - Digital life

DIPENDENTI

ENEL - ACCORDO COMMERCIALE ENEL

FAM45 -Famiglie Giovani

IPMRI - RIFORME E AFFARI NUOVI

LATO1 - CONVENZIONE CASEARIA

MAPO1 - MAGGIORI AUTONOMIE PROTEZIONE SU
MISURA

PENSIONATI

PROTSO - CONV.MESI DELLA PROTEZIONE 2016

PSAS1 - Protezione Salute Alta Specializzazione

PSAS2 - alta specializzazione 18_35

R8025 - RIFORMA PORTAFOGLIO SU PRODOTTI EX LINEA

R8035 - RIFORMA REOL prod contenitore Infortuni

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

GRUPPO AXA

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

RETE AXA ASSICURAZIONI

AGENZIE

RETE AXA ASSICURAZIONI

RETE AXA ASSICURAZIONI

AGENZIE

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

23/11/2017

23/11/2017

26/09/2016

01/11/2016

15/02/2018

24/04/2018

07/10/2020

31/12/2020

14/01/2020

06/07/2020

01/01/2021

01/05/2015

12/04/2018

23/11/2017

12/04/2019

01/01/2016

01/01/2021

02/05/2016

12/04/2018

07/05/2019

01/06/2014

01/10/2016



RICOVI - AFFARI NUOVI & RIFORME

RM025 - RIFORMA PORTAFOGLIO SU PRODOTTI EX
LINEA

RM028 - RIFORMA MALATTIA EX LINEA

RMO035 - RIFORMA REOL prodotti contenitore Malattia

RX035 - RIFORMA REOL prod contenitore Multirischio

SALO1 - CONVENZIONE SALUMI

SIMP1 - AFFARI NUOVI

SIMP2 - Infortuni e spese mediche

TAXX00 - CONVENZIONE TASSO 0 MULTIRISCHIO
FAMILIA

VINO - CONVENZIONE VINO

WELADYV - Affari nuovi e sostituenti

WFAM1 - Famiglia giovani per WIDIBA

20550 - Promo Cliente WEB

22000 - Convenzione E-Commerce

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

Ereditata da:

RETE AXA ASSICURAZIONI

RETE AXA ASSICURAZIONI

RETE AXA ASSICURAZIONI

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

RETE AXA ASSICURAZIONI

AGENZIE

AGENZIE

AGENZIE

RETE AXA ASSICURAZIONI

RETE AXA ASSICURAZIONI

in data

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

in data:

:10/06/2020

01/06/2014

01/01/2016

01/10/2016

01/10/2016

12/04/2019

23/11/2017

01/01/2018

15/02/2016

12/04/2019

04/04/2018

07/06/2017

18/10/2018

04/02/2019



